
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Glycine soja Oil, Canola Oil, Juglans regia Seed Oil, Prunus 
amygdalus Dulcis Oil, Simmondsia chinensis Seed Oil, Lecithin, 
Rosmarinus officinalis Leaf Oil, Triticum vulgare Germ Oil, Buty-
rospermum parkii Oil, Piper nigrum Fruit Oil, Tocopheryl acetat, 
Cinnamomum zeylanicum Leaf Oil, Retinyl palmitate

SKOŘICOVÝ 
Masážní olej

Objednací číslo: 2720

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Díky obsahu „teplých“ olejů prokrvuje a prohřívá tkáň. Díky použitým olejům působí 
antisepticky. V kombinaci s masáží může napomoci uvolnit křeče a svalové napětí, 
čímž se může upravit i kloubní pohyblivost, a tím zmírnit bolest. Skořicový olej posiluje 
a regeneruje pokožku a svalstvo. Zlepšuje vitalitu i imunitu organizmu. Je vhodný před 
sportovními výkony a namáhavou prací. Hřejivý olej, který v nabídce nesmí chybět.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, z vlašských ořechů, jojobový, 
kanolový, sójový, karité. Lecitin. Éterické oleje: rozmarýnový, z černého pepře, skořicový. 
Vitaminy A, E, F.

Upozornění: Nepoužívat v těhotenství a při onemocněních epilepsií bez konzultace 
lékaře. Ani použití pozdě večer před spaním se nedoporučuje. Masáž by mohla způsobit 
nespavost.

Použití: Požadované množství zvoleného přípravku naneseme na pokožku a jemně 
vtíráme či vmasírujeme.


